附件

中华人民共和国XXXX海关

责令改正通知书

                 关企改〔    〕     号

（报关单位名称）：

根据《中华人民共和国海关报关单位备案管理规定》第十四条的规定，现责令你单位（统一社会信用代码：        ）在XXXX年XX月XX日前，改正以下事项：

上述事项逾期不按海关要求改正的，海关将对你单位依据相关规定予以处理。

特此通知。

（海关业务印章）

                                  年   月   日

此通知书我单位已收到。

（报关单位签章）

年   月   日

（本通知书一式两份，海关和报关单位各留存一份）